

東京都九段北 4-1-3

http://www.tecmowave.co.jp

子供向けエンターテインメント施設 「ハローキティのドレミファ島」リニューアルオープン!

テクモウェーブ株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:阪口 一芳)は、株式会社サンリオ(東京都品川区、代表取締役社長:辻信太郎)からライセンス供与を受け運営・管理する、子供向けエンターテインメント施設「ハローキティのドレミファ島」(東京都江東区アーバンドックららぽーと豊洲内)を平成20年2月23日(土)にリニューアルオープンいたします。

「ハローキティのドレミファ島」はサンリオキャラクターをモチーフに、アーバンドックららぽーと豊洲へ来場する未就学児から小学校低学年児童とその保護者をターゲットとしたエンターテインメント施設であり、今回のリニューアルにおいては、「マーケットイン」かつ「ハイエンド」をキーワードに施設内の子供向けコンテンツの強化及び同伴入場の保護者に対してのホスピタリティの充実を図りました。

女児向けの人気コンテンツである「コスメティックリゾート」内には新アトラクション「キラキラゲート」と2箇所のフォトスポットを新設、更に無料のドレスアップ・メイクアップコーナーを強化・拡充、魅力あふれる空間を創造しています。エントランスでは「ハローキティのドレミファ島」限定のキャラクターぬいぐるみをはじめとした物販・お土産コーナーを展開、更に施設内には乳幼児をお連れのお客様にご利用いただける授乳室の設置をしており、ホスピタリティの充実を実現しています。

今後も顧客視点に立ったコンテンツの改良・強化を継続的に実施、常に新しい魅力あふれる施設運営を行ってまいります。

「ハローキティのドレミファ島」の施設概要

・施設名称
「ハローキティのドレミファ島」

・所在地 東京都江東区豊洲2丁目4番9号 アーバンドックららぽーと豊洲2階

・電話番号 03-6910-1361

・開店日 2006年10月5日(木)
 ・リニューアル日 2008年2月23日(土)
 ・施設面積 168.63坪/557.5㎡

・営業時間 10:00~20:00(最終入場19:30)

・収容人数 250 名

・料金体系 時間従量課金制 定額制 (パスポート料金)

リニューアル内容



エントランス

コスメティックリゾート

お土産コーナー

この件に関するお問い合わせは下記担当者までお願い致します。

テクモウェーブ株式会社

管理部 永田 TEL. 03-3264-8100 FAX. 03-3264-8815

企画開発部 鈴木